Vertit quoque libellum Claudii Galeni de Mensuris qui post prædictum

prædictum libellum excufus est, & præterea cum aliis Galeni operibus.

Andreas Dinnerus, I. C.

Disputationes de Monetæ mutatione quoad solutionem. Noribergæ, apud Simeonem Halbuçeyer, in 4. anno 1622.

Andreas Lacuna, Secobiensis, Miles sancti Petri & Medicus.

Libellum de Ponderibus & Mensuris medicinalibus subjecit Epitomæ omnium Claudii Galeni operum. Basileæ, in folio, apud Hingrenium, anno 1551. & apud Thomam Guarinum, 1571. Argentorati, apud Zetznerum, 1604. ac Lugduni in decimo-sexto voluminibus quatuor, anno 1553. apud Guillelmum Rovillum.

Andrea Lottini, Florentini.

Duas Tariffas vidi impressas Lugduni, Italica Lingua, anno 1551. in 8. apud Michaëlem Sylvium.

Andreas de Pajot, Primus Præses Parisiis in Curia Monetali.

Remontrances faites au Roy en son Conseil d'Etat par la Cour des Monnoyes sur le sujet des desordres qui se rencontrent en la Police des Monnoyes, par M. André de Pajot Président en icelle. Parisiis, 1651. in 4.

Remontrances de la Cour des Monnoyes, faites au Roy le 13. Janvier 1656. sur l'E'dit du mois de Décembre précédent enregistré en ladite Cour de l'exprès commandement de sa Majesté, porté par ses Commissaires, le 23. dudit mois de Décembre. Parisiis, in 4. anno 1656.

Andreas Schottus, Antuerpianus, à Societate Iesu.

Tabularum Nummarum Romanorum Græcorumque, ad Belgicam, Gallicam, Hispanicam & Italicam monetam revocatarum in Historia veterumque scriptis pernecessaria, ex Guillelmo Budæo, Georgio Agricola & Petro Ciacconio, cum brevi Catalogo eorum qui apud Græcos Latinosque de ponderibus, mensuris & re Nummaria scripserunt. Antuerpiæ, in 8. apud Gerardum Wolfcharium, anno 1616.

Angelus Politianus.

Epistola XIII. libri X. ad Franciottum Ursinum tractat de ponderibus & mensuris, earumque notis. Epistolarum liber seorsim editus est sæpius & unà cum cæteris ejus operibus, in folio, apud Aldum Venetiis, apud Ascensium. Parisiis, anno 1519. cum Jacobi

464 PARS II. BIBL. NUMMARIÆ
cobi Sylvii in epistolas Commentariis, Basileæ denique, anno 1553,
apud Nic. Episcopium.

Anonymi.

De his seorsim agemus ad calcem hujus opusculi, cum nomina-
tos notosque suo quemque ordine præmiserimus.

*Antonius Augustinus, I. C. præstantissimus, Aliphanus primum
Ilerdensis Episcopus, ac tandem Tarraconensis
Archiepiscopus.*

In libro II. Emendationum & Opinionum Juris nonnulla ha-
ber ad rem Monetariam spectantia.

Cap. VI. Scribendum esse aliquot Digestorum locis, decies
centies aut millies.